In æde sanctæ Mariæ trans Tyberim. corpora sanctorum Callisti, & Innocentii Pontificum ipsius Tempoli fundatorum. Item s. Iulii Papæ. sancti Quirini episcopi.

In æde sancti Chrysogoni. Brachiū sancti Iacobi; scapula sancti Andree Apóstol. Caput s. Chrysogoni

RELIQVIARVM LOCA.

In æde sanctæ Cæciliæ uirginis, & martyris træs Tyberim corpora ipsius sanctæ Cæciliæ . Sanctorū Tyburtii, & Valeriani martyru. Item sanctorū Lucii primi Papæ, & Maximiani.

In æde sancti Bartholoméi in insula. Corpus ipsius sancti Bartholomæi apostoli. Corpora sanctorum Paulini, Alberti, Marcelli, & Superantii.

In æde sancti Nicolai in carcere tulliano, una ex costis sancti Matthæi apostoli. Manus sancti Nicolai. Brachium sancti Alexii.

In æde sancti Georgii. Caput ipsius. Item uexillium & lancea eiusdem.

In æde sancte Sabinae montis Auentini, corpora sanctorum Sabinae, Theodori, & Alexandri Papæ.

In æde sancti Alexii dicti montis. Corpora sanctorum Bonifacii martyris; ipsius Alexii, Hermetis martyris, & alia reliquie.

In æde sanctæ Balbinæ. corpora ipsius Balbinæ. sancti Quirini, & duarum uirginum.

In æde sancti Gregorii, q̄ est Abbatia. Brachium sancti Gregorii præfici papæ. Crus S. Pantaleonis.

In æde sanctorum Ioannis & Pauli martyrum, in Cœlio monte, corpora eorundem martyrum.

In æde sanctorum Petri, & Marcellini. de reliquiis ipsorum martyrum, & aliorum.

In æde sancti Clementis Papæ, & martyris, corpus eiusdem Pontificis.

In æde sancte Mariæ noua, corpus sancti Nemæi tribuni, patris sancti Iustini. Sancti Symphoria ni. sancti Olympii, sancti Exuperii. sancte Lucille. & multæ reliquie ex cœmeterio Callisti.

In æde sanctorum Cosmæ, & Damiani martyru. Corpora eorundem, & aliorum multorum sanctorum, per Gregorium primum Papam.

In æde carceris B. Petri apost. iuxta Capitolium. Corpora sanctorum Processi, & Martiniani martyrum.

In æde sancti Hadriani, iuxta Capitolium. Corpora sanctorum Marii, & Marthæ. Reliquiae S. Hadriani; corpora trium Puerorum.

In æde sancti Marci in regione Pineæ. Muleæ sanguinum reliquie.

In æde sanctorum Apostolorum in regione Columnæ. Corpora sanctorum Philippi, & Iacobi Apostolorum. Eugenias virginis. Sabinæ martyris, & aliorum martyrum. Pes sancti Philippi. brachium sancti Iacobi Zebedæi. costa sancti Laurentii. brachiū sancti Blasii.

In æde sancti Marcelli, in regione Tregi. Corpora sanctorum Dignæ, & Emeritæ, virginum, & martyrum. brachium sancti Matthœi apostoli.

In æde sancti Sylvestri, in regione Colunæ. multa corpora sanctorum, & sanctarum. caput sancti Ioannis Baptiste, & est Cœnobium virginum.